4.- FORMATO PARA FIANZA DE CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO. 
ANEXO NO. 5.- ANEXO TÉCNICO. 
ANEXO NO. 6.- TÉRMINOS Y CONDICIONES. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. -  "EL INSTITUTO" PAGARÁ A “EL PROVEEDOR” COMO CONTRAPRESTACIÓN POR EL 
SUMINISTRO DE LOS BIENES OBJETO DE ESTE CONTRATO, LA CANTIDAD MÍNIMA DE $275,862.08 
(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL, OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 08/100 M.N.) MÁS I.V.A. Y UN 
MONTO MÁXIMO DE $689,655.17 (SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL, SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
PESOS 17/100 M.N.) MÁS I.V.A. 

EL PRECIO UNITARIO DEL PRESENTE CONTRATO, EXPRESADO EN MONEDA NACIONAL SE DESCRIBEN EN EL 
ANEXO NO. 1 (UNO) DEL PRESENTE CONTRATO. LOS PRECIOS SERÁN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL 
CONTRATO DE ACUERDO CON LA NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN DIRECTA Y A LA COTIZACIÓN DE “EL